Si la flexibilidad relacionada con la eficiencia, la seguridad y el saneamiento es altamente valorada, en-
tonces los desolladores 365 son la opción correcta para usted. Son realmente aptos para cualquier
aplicación industrial. Una máquina resistente con un bajo costo de operación y mantenimiento. La solu-
ción racional para la industria de procesamiento de pescado moderna.
SERIE365/2019SP.V1—Alterations reserved.
365F Zapata Ciega
Para el desollado perfecto de todo tipo de filetes de
pescado como solla, rayas, alas de mantaraya y
otros.
> En ruedas, altura ajustable para máxima movilidad
y seguridad adicional.
> Rodillo de limpieza tipo "estrella" de acero
inoxidable con boquillas de pulverización de agua y
rotación con volumen ajustable para la máxima
fiabilidad.
> Con válvula de cierre automático de agua activada
por interruptor de pie para minimizar el consumo de
agua.
> Todas las juntas y costuras están completamente
soldadas para evitar la penetración de humedad y
suciedad.
Caractéristiques Applications
Modelo Capacidad
Ancho de
Pelado
Peso Suministro Eléctrico Dimensión (L x A x A)
365 F
365 S
20 – 50 pcs/min  360 mm 90 Kg 0.75 kW / 3 x 400V 50 Hz  599 x 524 x 980 (mm)
Otros voltajes disponibles:
3 x 230V – 50 Hz
230V Single phase - 50 Hz
110V Single phase - 50 Hz
Sistema de Corte Profundo:
Cuando se requiere un corte profundo, el sistema
mejora el ajuste del espesor.
Interruptor de pie mecánico:
Interruptor de pie integrado al chasis.
Zapata con Cuchilla:
Para el desollado de todo tipo de filetes de pescado
tales como brema, carpa, mero, perca, salmón, pargo,
calamar, Tilapia y otros.
Conjunto de Zapatas:
Combinación perfecta de zapatas ciega y con cuchilla.
Opciones y Accesorios